i  `\_  .   `

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALACIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 569/2024

Assunto:      Substituição da tampa do bueiro localizado na Avenida José Teodoro de siqueira, na entrada
do Loteamento Vila Romana.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam   tomadas   providências   cabíveis   visando   à   substituição   da   tampa   do   bueiro
localizado na Avenida José Teodoro de Siqueira, na entrada do Loteamento Vila Romana.

agradecidos.
Na certeza de recebemos especia[ atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

Fuad€BG,3£`effF-i.iho

?  1  «ÁR  '0't

#ftv£±€4vwcbr%
ABNER ROSA

Vereador - PSDB / Presidente

0-S..JÉ±m/

PRAÇA  OOS  TRÉS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

cA®¢#   / 0__3   I  £ü

/íG #,Ü-.-
-flr-  rri(^-  A-

',^

m (jkricz4 <
EXECUTADO